2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019							                                    № 348
г. Вятские Поляны

О прекращении деятельности дошкольной группы для детей
в возрасте от 6 до 7 лет, созданной на базе муниципального казенного
общеобразовательного  учреждения «Лицей с кадетскими
классами имени Г.С. Шпагина»

          В   связи  с  недостаточностью  помещений    для   организации  обучения
и  воспитания   детей   по  общеобразовательным    программам,   на  основании       ходатайства   директора  муниципального    казенного    общеобразовательного    учреждения     «Лицей       с     кадетскими      классами    имени   Г.С. Шпагина»                  Нагорновой  Г.В.  и   в   соответствии  с   требованиями    Федерального   закона  от     29.12.2012     №  273   «Об     образовании    в     Российской     Федерации»     администрация    города    Вятские   Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Прекратить     деятельность     дошкольной     группы     для    детей   в
возрасте   от  6  до  7  лет,     созданной    на    базе   муниципального   казенного                                общеобразовательного   учреждения   «Лицей    с  кадетскими   классами   имени Г.С. Шпагина»,  с   01.06.2019.
2. Директору муниципального казенного общеобразовательного         учреждения «Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина»                     Нагорновой Г.В. обеспечить проведение мероприятий, связанных с                прекращением   деятельности  дошкольной группы для детей в возрасте от 6 до 7 лет, в  соответствии с  действующим законодательством.

           3.   Разместить    настоящее     постановление   в     сети   «Интернет»    на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
           4.  Контроль   за    выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны Пролеева О.А.

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения
и хозяйственного обслуживания»                                                   Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019

№

348

г. Вятские Поляны

О

прекращении деятельности

дошкольной группы для детей

в возрасте

от

6 до 7 лет

,

созданной

на базе муниципального казенного

общеобразовательного

учреждения

«Л

ицей с кадетскими

классами имени Г.С. Шпагина»

В

связи

с

недостаточностью

помещений

для

организации

обуч

е

ния

и

воспитания

детей

по

общеобразовательным

программам

,

на

основ

а

нии

ходатайства

директора

муниципального

казенного

общеобраз

о

вательн

о

го

учреждения

«Ли

цей

с

кадетскими

классами

имени

Г.С. Шпаг

и

на»

Нагорновой

Г.В.

и

в

соответстви

и

с

требов

а

ниями

Фед

е

ральн

ого

закон

а

от

29.12.2012

№

273

«

Об

образовании

в

Ро

с

сийской

Федерации»

адми

нистрация

города

Вятские

Поляны

П

О

СТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Прекратить

деятельность

дошкольн

ой

групп

ы

для

детей

в

возрас

те

о

т

6

до

7

лет

,

созданной

на

базе

муниципального

казенного

общеобразовательного

учреждения

«Лицей

с

кадетским

и

классами

им

е-

ни Г.С. Шпагина»

,

с

01.06.2019

.

2.

Директору

муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина»

Нагорновой Г.В. обеспечить проведение мероприятий

,

связанных с

прекращени

ем

деятельности

дошкольной груп

пы

для

детей в возрасте от 6

до 7 лет

,

в

соответствии с

действующим законодательством.